下呂市告示第238号

下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画を

定めたため、同法第７条第１項の規定により告示する。

なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

令和３年11月26日

下呂市長  山 内  登

記

１ 経営管理権集積計画の対象森林

№ 地区名 森林面積 森林所有者数 筆数 備 考

1 馬瀬惣島地区 27.44ha 10件 13筆 整理番号

集 R3第１号～10号

２ 縦覧場所

  下呂市萩原町羽根 2605番地１ 下呂市役所農林部林務課

  下呂市ホームページ

３ 本告示により、下呂市に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設

定される。

下呂市惣島地区経営管理権集積計画対象森林一覧

整理番号 所在・地番 林班
面積

（ha）

経営管理権の存

続期間
備考

集 R3第 1号 下呂市馬瀬惣島 1446-1 34 3.34 １０年

（終期 2032.3.31）

集 R3第２号 下呂市馬瀬惣島

1445-10

34 1.83 １０年

（終期 2032.3.31）

集 R3第３号 下呂市馬瀬惣島 1439-1 34 0.33 １０年

（終期 2032.3.31）

集 R3第４号 下呂市馬瀬惣島

1445-13ほか１筆

34 5.29 １０年

（終期 2032.3.31）

集 R3第５号 下呂市馬瀬惣島

1445-11

34 3.14 １０年

（終期 2032.3.31）

集 R3第６号 下呂市馬瀬惣島

1447

34 5.11 １０年

（終期 2032.3.31）

集 R3第７号 下呂市馬瀬惣島

1472-23

35 1.40 １０年

（終期 2032.3.31）

集 R3第８号 下呂市馬瀬惣島

1807

35 0.46 １０年

（終期 2032.3.31）

集 R3第９号 下呂市馬瀬惣島

1445-8ほか１筆

34

35

1.39

1.14

１０年

（終期 2032.3.31）

集 R3第 10号 下呂市馬瀬惣島

1472-20ほか１筆

35 4.01 １０年

（終期 2032.3.31）

合計 27.44ha